

*Få økonomisk overblik og mere tid*

# MED SKRÆDDERSYEDE REGNSKABSLØSNINGER



LANDSFORENINGEN  
AF MENIGHEDSRÅD

Det kræver et stort overblik at styre et sogns økonomi, og arbejdet som kasserer kan være kompliceret og tidskrævende. Derfor tilbyder Landsforeningens Regnskabskontor skræddersyede løsninger, hvis I ønsker at placere jeres regnskabsopgave – eller dele af den – hos os.

.....

Vores erfarne team af regnskabsekspertes har mange års erfaring med at håndtere alle aspekter af økonomistyring for menighedsråd. Vi er specialiseret i at levere pålidelige og effektive regnskabsydelser, der hjælper jer med at frigøre tid og ressourcer, så I kan fokusere på at styrke jeres menighedsfællesskab og gøre en positiv forskel for jeres lokalsamfund.

#### **Vi hjælper alle sogne**

Vi kan tage os af alle jeres regnskabsopgaver, herunder løbende kontering og bogføring til årsafslutning, lønadministration, betaling af regninger og bistand til budgetlægning. Menighedsråd i hele landet benytter sig i dag af tilbuddet, og Landsforeningens Regnskabskontor hjælper både store og små sogne, landsogne og bysogne.

Den personlige relation er vigtig hos os, og vores samarbejde med jer er baseret på tillid og faglighed. Vores mål er at sikre, at I

får en pålidelig og effektiv regnskabstjeneste, og derfor mener vi det også, når vi siger, at vi er de bedste til opgaven.

*Lad os udvikle en skræddersyet løsning, der passer til jeres behov.*





## Kontakt os, og få et uforpligtende tilbud

[regnskab@menighedsraad.dk](mailto:regnskab@menighedsraad.dk)  
eller tlf.: 8732 2133

### **Alt er samlet under ét tag**

Regnskabskunder har, som alle andre medlemmer af Landsforeningen, adgang til generel rådgivning og vejledning om økonomi som en del af medlemskabet. For menighedsråd med en aftale om regnskabsføring er der den fordel, at vi har et bedre kendskab til kirkekassens økonomi. Landsforeningen har desuden medindflydelse i udarbejdelse af regler og vejledninger, og denne viden om reglerne kan anvendes til menighedsrådenes fordel, f.eks. i forbindelse med revisionen.

### **Få en hel økonomiafdeling**

Som kunde hos Regnskabskontoret får I adgang til en hel økonomiafdeling, som deler viden internt om ny lovgivning og retningslinjer inden for kirkeregnskaber. Og når I kontakter regnskabskontoret, vil I altid få et svar tilbage. En ting, I ikke kan være sikre på, når I selv står for regnskab, hvor medarbejdere indimellem er syge, har ferie eller andet.

Når I har en aftale med os, et allerede etableret regnskabskontor, undgår jeres menighedsråd dermed en række administrative opgaver, som f.eks. rekruttering af nye regnskabsmedarbejdere og etablering af et kontor, herunder løbende indkøb af kontorartikler m.m. Derudover undgår I aspekter som daglig ledelse, løbende efteruddannelse og håndtering af sygdom og ferie m.m.

### **Skræddersyede løsninger**

Landsforeningen oplever, at menighedsrådene har forskellige behov. Derfor tilbyder vi at skræddersy en løsning, der passer til jeres menighedsråds behov. Vi tilbyder en regnskabspakke, der består af kontering, bogføring og afstemning, ugentlig betaling af regninger, momsafregning, udarbejdelse af kvartalsrapport, årsafslutning og klargøring til provstirevisor. Der til kan der tilkøbes pakker, som kan indeholde f.eks. lønadministration og bistand til budgetlægning.

## Løsning og pris

Regnskabskontorets ydelser løses som udgangspunkt fra adressen i Sabro ved Aarhus. Det giver så effektiv og prisbillig en løsning som muligt, samtidig med at relevante kompetencer er samlet ét sted.

## Bistand og controlling

Landsforeningens  
Regnskabskontor udarbejder gerne  
et tilbud for jeres kirkekasse.

**KONTAKT OS PÅ**  
[regnskab@menighedsraad.dk](mailto:regnskab@menighedsraad.dk)  
eller tlf.: 8732 2133 for et  
uforpligtende tilbud.

## Provstikasser

Regnskabskontoret tilbyder også regnskabsførelse og sparring for provstikasser. Her tilbydes de samme regnskabsydelser som til de enkelte kirkekasser, men derudover er der også mulighed for, at medarbejdere fra Regnskabskontoret deltager på f.eks. erfa-møder med specifikke emner, som aftales løbende.

## Bistand og controlling

Regnskabskontoret tilbyder menighedsrådet en servicepakke med bistand, assistance og controlling. Vores controller understøtter jeres lokale regnskabsfører og kasserer i klassiske emner og opgaver, som f.eks.

- momsregnskab
- årsafslutning
- budgetadministration
- ad hoc-bistand om generelle regnskabsmæssige og økonomiske forhold.

Med pakken får jeres regnskabsfører og kasserer adgang til at kontakte vores controller via telefon eller mail, og vi bistår med konkret og specifik hjælp i den givne situation. Med controlling-pakken ønsker vi at være jeres foretrukne sparringspartner inden for økonomi.